6 Interruttore automatico magnetotermico, serie modulare, curva C, tensione nominale 230/400 V c.a.: potere d'interruzione 4,5 kA:
D01.022.005. unipolare+neutro 6 ÷ 32 A
d euro (trentanove/19) cad 39,19

Nr. 7 idem c.s. ...potere d'interruzione 6 kA: tetrapolare 10 ÷ 32 A
D01.022.010. euro (centoquarantanove/43) cad 149,43
n

Nr. 8 Interruttore automatico differenziale tetrapolare, serie modulare, senza sganciatore magnetotermico per correnti alternate sinusoidali,
D01.022.055. tensione nominale 380 V: sensibilità 0,03 A, tipo «AC»: portata 25 A
a euro (duecentotrentatre/96) cad 233,96

Nr. 9 idem c.s. ...A, tipo «A»: portata 40 A
D01.022.060. euro (trecentoventi/86) cad 320,86
b

Nr. 10 Cavo flessibile unipolare FS17-450/750 V, isolato in pvc, tensione nominale non superiore a 450-750 V, non propagante l'incendio e la
D02.001.005.

[...]

20 Modulo automatico differenziale da associare agli interruttori magnetotermici della serie modulare, tensione nominale 230/400 V c.a.:
D02.037.025. sensibilità 0,3 A o 0,5 A, tipo «A»: tetrapolare, per magnetotermici con portata fino a 63 A
f euro (duecentotrentaotto/32) cad 238,32

Nr. 21 Interruttore di manovra sezionatore tetrapolare, tensione d'esercizio fino a 400 V c.a., in contenitore isolante serie modulare, installato
D02.043.010. su guida DIN35, della portata di: 63 A
c euro (centoventisette/46) cad 127,46

Nr. 22 Quadro da parete e da incasso con portello trasparente, equipaggiato con guida DIN35: in resina, IP 54/65: per 12 moduli disposti su
D02.049.010. una fila
c euro (ottantadue/53) cad 82,53

Nr. 23 Piastra equipotenziale per impianti di terra inclusi accessori di fissaggio e cablaggio: in cassette adatte per il montaggio incassato 250 x
D05.001.065. 220 x 70 mm, con morsettiera in acciaio zincato elettronicamente, capacità 7 conduttori fino a 25 mmq, 1 tondo diametro 10 mm e 1
g bandella larghezza 30 mm

euro (centosedici/61) cad 116,61

Nr. 24 Dispersore a croce in profilato di acciaio dolce zincato a caldo in accordo alle norme CEI 7-6, munito di bandierina con 2 fori diametro
D05.004.005. 13 mm per allacciamento conduttori tondi e bandelle alloggiato in pozzetto di materiale plastico delle dimensioni di 400 x 400 x 400

[...]

doppio controllo, corrente nominale impulsiva di scarica (8/20 µs) 20 kA, tempo di intervento < 25 ns, indicazione di difetto, involucro
a in tecnopolimero tipo modulare, montato su guida DIN, tensione nominale: 75 V c.a./100 V c.c., livello di protezione < 350 V

euro (centoventisette/13) cad 127,13

Nr. 27 Presa modulare 8 pin tipo RJ45, in ABS, cat 5E: installata in scatola da parete o da incasso, completa di supporto e placca in resina:
D06.013.043. tipo toolless, per cavi FTP
b euro (quarantauno/13) cad 41,13

Nr. 28 Quadro da parete in lamiera di acciaio verniciata con resine epossidiche con portello trasparente in vetro temperato dotato di serratura a
D06.013.090. chiave e cerniere a norme CEI EN 60917: 600 x 380 mm, altezza 600 mm, capacità 12 unità
b euro (settecentoottantatre/46) cad 783,46

Nr. 29 Accessori per armadio standard 19", base 600 mm, profondità 600 mm: mensole di supporto in acciaio verniciato, profondità 250 mm
D06.013.120. euro (sessantauno/97) cad 61,97
g

Nr. 30 Accessori per armadio standard 19", base 600 mm, profondità 600 mm:

[...]

cavi nella zona frontale
i euro (cinquantasei/33) cad 56,33

Nr. 31 Pannello di permutazione modulare, cablaggio universale, con telaio per armadio da 19", completo di porte per cavi UTP o FTP: con
D06.013.125. 48 porte tipo RJ45 cat. 5E, per cavi UTP
d euro (settecentoundici/68) cad 711,68

Nr. 32 QUADRO STAGNO DA PARETE IN POLIESTERE  Fornitura e posa in opera di quadro stagno da parete, realizzato in poliestere
E.02.04.02.0 rinforzato con fibra di vetro, Halogen Free, disponibile in varie grandezze, equipaggiato di porta in versione cieca o con oblò in vetro